КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 сентября 2013 года                              № 189                                                ст.Гривенская
О назначении публичных слушаний по

проекту правил землепользования и застройки

Гривенского сельского поселения
В соответствии с Уставом Гривенского сельского поселения  Калининского района,  в целях  доведения до населения информации о содержании проекта правил землепользования и застройки Гривенского сельского поселения Калининского района Краснодарского края, постановляю:

1. Назначить публичные слушания по теме «Рассмотрение проекта правил землепользования и застройки Гривенского сельского поселения Калининского района Краснодарского края»:

-  11 декабря 2013 года в 10 00 часов  в Лебединской сельской библиотеке – х. Лебеди, ул. Красноармейская, 1/1;

- 11 декабря 2013 года в 12 00 часов в сельском клубе  х. Пригибского,                                    ул. Центральная, 8;

- 11 декабря 2013 года в 14 00 часов в здании администрации Гривенского сельского поселения, ст. Гривенская, ул. Советская, 32.
2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Гривенского сельского поселения организовать выставки, экспозиции демонстрационных  материалов  по  проекту  правил землепользования и застройки  Гривенского сельского поселения в Гривенской сельской библиотеке – ст. Гривенская, ул. Школьная, 15 «А»; в Лебединской сельской библиотеке – х. Лебеди, ул. Красноармейская, 1/1 и в сельском клубе  х. Пригибского, ул. Центральная, 8.

Разместить материалы  на официальном сайте администрации Гривенского сельского поселения – (http://www.grivenskoesp.ru)  и в Федеральной информационной системе территориального планирования.

3. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты «Калининец».
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Гривенского

сельского поселения

Калининского района

Н.С.Костовский